flris.

I
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ftris, de Prcebenda, in Ecclefia veftra prnedida proximo vacatura,
virtute didte grati;E, vobis concelfe, providere velitis noftri ro-
gaminis interventu.

Et eo libeniius, fi placet, quoeidem Medico, dum corporis va-
litudine premebamur, curam commiiimus ftatiis noftri.

Pro quo vobis teneri volumus ad ea
,
quse vobis noverimus efle

grata.

Dat. apud Karl. vicefimo odavo die Maii.

* Bidla
, fitpcr Cajlro de A^aloleone Regi reflituendo.

CLemens Epifcopus , fervus fervorum Dei , cariffimo in Clirifto

filio Edvardo, Regi Anglix illuftri, ialutem & Apoftolicam
benedidtionem.

Circa negotium complend;ie pacis inter te & cariflimum in

Chrifto filium noftrum , Philippum Regem Francix ilkiftrem,

quod eft non mediocriter nobis cordi, poil multos & varios labo-

res
, quos propterea fullinuimus , adhuc non ceffamus, quanmm

nobis e.v alto permittitur , follicitudinem & diligentiam continuo
adhibere.

Sane reftitutio Caflri de Maloleone nondum extitit fubfecuta;

fed fperamus eam , de die in diem , feliciter , auftore Domino

,

txpediri.

Caftmm enim ipfum adhuc ad manus dicfti Regis vel fuanim
gentium non pei-venit; fed, cum ad eos pervenerit , incontinenti

facient veftitutionem praedidtam;

Dummodo Senefcallus VafconiiE rccipiendi Caftrum prxdidhim

,

tuo nomine , fpecialem a te habeat poteftatem , per tuas patentes

litterasj tam potellatem hujufmodi, quam quod de hujufrnodi re-

ceptione, per didtum Seneicallum tuo nomine facienda, ita con-
tentus & pacatus e.xiftes, ac fi tibi pcrfonaliter fadta foret, conti-

nentes exprelle

:

Aliter enim didtae Gentes Caftrum ipfum Senefcallo non trade-

rent memiorato.

Ideoque Celfitudinem tuam rogamus & hortamur attente, qua-

tinus litteras ipfas, fuper hujufmodi poteftate, per modum praedi-

dtum , facias fieri duplicatas , utraique ad partes iflias ccleriter tranf-

miflurus: ut earum alix penes eundem Senefcallum remaneant,
& alice fimiles didto Regi & ejus gentibus valeant e.xhiberi.

Dat. Pi(Savis 2. Non. Junii, Pontif. noftri anno fecundo.

nelm.enli Epifcopo (qui pr.Edidtam terram moib tenet, ut dicitur) Ann. D.
perduos iibeios & legales homines de Balliva tua, quod fit coram 1307.
nobis a die Sancti Michaelis, in 15. die; ubicunque, &:c. £iiv. ».

Oftenlurus ii quid pro fe habeat, vel dicere fciat quare terram
illam in manum noftram, ut jus noftrum, refumere minime de-
beamus
Et habeas ibi nomina illomm

, per quos nrxfato Epifcopo fcire
feceris , & hoc breve.